Universidade Federal de Santa Catarina – UFSC
Centro Tecnológico – CTC

Departamento de Informática e Estatística – INE
Programa de EducaçãoTutorial (PET) Informática

Resultado do Processo Seletivo PET Informática 01 2021

O Tutor do PET Informática, no uso de suas atribuições, informa resultado final do processo seletivo
para  ingresso  no  Programa  de  Educação  Tutorial  (PET)  Informática,  conforme  Edital  No 2/2021/PET
INFORMÁTICA/UFSC.

Ordem de Classificação Nome do Candidato Nota Final

1 - bolsista Enzo Bassani 9,00

2 - bolsista Tulio Scarabelot Bardini 8,66

3 - bolsista Cristian Alexandre Alchini 8,16

4 - bolsista Nicolas Elias Santana 8,04

                                                      ___________________________
Ronaldo dos Santos Mello
Tutor do PET Informática

		2021-07-08T21:57:32-0300